[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2022

№ 333
станица Васюринская
Об утверждении перечня подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васюринского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.
2. Общему отделу администрации Васюринского сельского поселения Динского района (Дзыбова) разместить постановление на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Васюринского сельского поселения Бутенко С.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Васюринского

сельского поселения

               Д.А. Позов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Васюринского сельского поселения
«Об утверждении перечня подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»
от 30.11.2022 № 333
Перечень подведомственных организаций администрации Васюринского сельского поселения, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

	№ п/п
	Наименование учреждения (организации)

	ИНН
	ОГРН

	1
	МКУ «Централизованная бухгалтерия Васюринского сельского поселения»
	2330036320
	1082330000994

	2
	МКУ «Васюринское»
	2330038655
	1102330000057

Специалист общего отдела

администрации Васюринского
сельского поселения                                                                 Е.И. Харитонова